



mesam

Türkiye Müsiki Eseri Sahipleri Meslek Birliđi
Musical Work Owners' Society of Turkey

07.02.2018

S: 18/0213

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIđI
TELİF HAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĐÜNE,

KONU: Meslek Birliđimizin ivedilikle teftiř edilmesi talebimiz hakkındadır.

Son zamanlarda ulusal düzeyde yayın yapan yazılı ve görsel basın yayın organlarında, maalesef Meslek Birliđimiz MESAM'ı, Yönetim Kurulu Başkanını ve bazı Yönetim Kurulu üyelerimizi hedef gösteren, haksız, mesnetsiz suç isnat eder gibi bazı haberlerin yayınlandığını üzülmekteyiz.

Bu üzücü ve haksız durum, Meslek Birliđimiz Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerini zan altında bırakmakta, kamu nezdinde Yönetim Kurulumuza karşı bir güvensizlik ortamı yaratılmasına yol açmaktadır. Bu tür asılsız iddialar içeren haberler ve paylaşımların yarattığı algı, Meslek Birliđimizi üyelerimiz ve kamu nezdinde zor durumda bırakmakta ve zaten ülkemizde zor bir şekilde yürütölmeye çalışılan telif mücadelemize telafisi çok güç hasarlar vermektedir.

Sayın Bakanlıđınız denetim ve gözetiminde faaliyetlerini sürdüren Meslek Birliđimiz, Yönetim Kurulu ve personeliyle bir bütün olarak son derece gayretli ve özverili bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda, yasal mevzuattan doğan tüm yükümlölükler tam ve zamanında yerine getirilmekte ve buna ilişkin yapılan çalışmalar rapor aracılıđıyla Bakanlıđa bildirilmektedir. Dolayısıyla Meslek Birliđimizin yapmış olduđu tüm çalışmaların ve dağıtımların Bakanlıđın bilgisi ve kontrolü altında tutulduđu aşikârdır. Bu anlamda Meslek Birliđimizin aksi yönde, üyelerinin menfaatlerini zedeleyen faaliyetler içinde bulunamayacağı, keza Bakanlıđınızın böylesi bir duruma müsaade etmeyeceđi her türlü tereddüitten uzaktır.

Ancak tüzük geređi Mart ayında yapılması gereken Genel Kurul öncesinde zamanlaması son derece manidar olan ve gerek sosyal paylaşım sitelerinde gerekse yazılı ve görsel basında çıkan haksız ve mesnetsiz son haberler ile Meslek Birliđimiz Yönetim Kurulu üyeleri ağır bir töhmet altında bırakılmaya çalışılmaktadır. Bunun sonucunda; 30 yıldır faaliyet gösteren, yerli ve yabancı milyonlarca eseri ve binlerce eser sahibinin mali haklarını koruyan, ülkemizdeki ilk meslek birliđi olan MESAM'ın tüzöl kişiliđi çirkin bir karalama politikasının hedefi haline getirilmektedir.

Sonuç olarak; yaratılmaya çalışılan bu algıdan son derece rahatsızlık duymakta ve kaygı taşımaktayız. Bu sebeplerle çıkan mesnetsiz haberlere karşı MESAM olarak kurumsal itibarımızın üyelerimiz ve kamu nezdinde korunabilmesi ve onları dođru yönde bilgilendirebilmek adına ivedilikle;

- (i) Bakanlıđınıza Meslek Birliđimiz tarafından zaten rutin olarak gönderilen tüm denetleme raporları dikkate alınarak, iddia edilen konularla ilgili herhangi bir tespitiniz olmadığına ilişkin Meslek Birliđimize yazı yazılmasını;
- (ii) Ya da gerekli görülmesi halinde Sayın Müdürlüğünüzün Teftiř Kurulu aracılıđıyla söz konusu iddialarla ilgili olarak Meslek Birliđimizin denetiminin sağlanması ve bu denetim sonucunda ortaya çıkacak teftiř raporunun yazılı olarak Meslek Birliđimiz ile paylaşılmasını arz ve talep ederiz.

Saygılarımızla,

MESAM YÖNETİM KURULU adına

ARİF SAĞ

Başkan